ПРОТОКОЛ № 2 О
Собрание объединенного совета обучающихся НГАУ

Город Новосибирск «1» сентября 2017 года
Присутствовало: 15 человек

1. Ирина Псковыкина
2. Айгюль Губадова
3. Анастасия Плиско
4. Артем Софронов
5. Екатерина Булатова
6. Екатерина Третьякова
7. Анна Лагуткина
8. Павел Булатов
9. Сабина Дикерман
Ю.Юлия Концевая
11 .Александр Галиханов
12.Михаил Коршунов
П.Валерия Курочкина
М.Нурайым Курманакунова
15. Ирина Хрусталева

Секретарем собрания назначена: Третьякова Е.Д.

Повестка дня:
1. Встреча ОСО с первокурсниками

2. Проведение адаптационных мероприятий для первокурсников

По первому вопросу:
Выступила: Губадова Айгюль с предложением на встрече с первокурсниками
организовать беседу в стиле «вопрос-ответ».
Решение: Организовать встречу в стиле «вопрос-ответ» и пообщаться с
каждым.

По второму вопросу:

Выступила: Псковыкина Ирина с предложением организовать квест по
мотивам дикого запада для первокуосников.
Решение: Выдано каждому домаг ться с тематикой,

Ответственный секретарь собрания

Председатель ОСО

Курирующий проректор

конкурсами и инвентарем.

Романькова Е.А.

Третьякова Е.Д.

Губадова А. Ш.